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D Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 06/Abr/2017
del 01/Mar/2017 al 31/Mar/2017
) Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre Saldo Inicial
.Feoha Tipo Numero Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo
1-1-2-0001 banorte cta e ch. 0600006200 ) Saldo inicial : 7,043,821.29
.01/Mar/2017 ingresos 22 DIFERENCIA DE VIATICOS 22 560.00 7,044,381.29
01/Mar/2017 Egresos 29,438 JOEL BARBA ALVARADO 29438 2,400.00 7,041,981.29
01/Mar/2017 Egresos 29,439 SELENE BECERRA ZUNIGA 29439 3,696.00 7,038,285.29
.01/Mar/2017 Egresos 29,440 CANCELADO 29440 0.00 7,038,285.29
01/Mar/2017 Egresos 29,441 BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 29441 145,212.50 6,893,072.79
.02/Mar/2017 Egresos 58 LIBRA SISTEMAS S.A. DEC.V. 58 16,160.42 6,876,912.37
02/Mar/2017 Egresos 59 ICICAC S A.DEC.V 59 25,984.00 6,850,928.37
02/Mar/2017 Egresos 60 CONTROL DE OLORES 60 10,725.36 6,840,203.01
.02/Mar/2017 Egresos 61 ABC ASESORIA Y PROTECCI.. 61 3,132.00 6,837,071.01
02/Mar/2017 Egresos 62 CONSULTORES AVANCE PRO..62 4,872.00 6,832,199.01
02/Mar/2017 Egresos 63 DISTRIBUIDORES DE PAPELE.. 63 43,308.64 6,788,890.37
02/Mar/2017 Egresos 64 IRIS BEATRIZ HERBERT 64 10,803.08 6,778,087.29
02/Mar/2017 Egresos 29,442 EDITH LOPEZ ROCHA 29442 2,612.00 6,775,475.29
.02/Mar/2017 Egresos 29,443 CLAUDIA HERNANDEZ FUENT.. 29443 3,780.00 6,771,695.29
02/Mar/2017 Egresos 29,444 CANCELADO 29444 0.00 6,771,695.29
02/Mar/2017 Egresos 29,445 JOSE LUIS SANCHEZ OROZCO 29445 1,381.00 6,770,314.29
2/Mar/2017 Egresos 29,446 CANCELADO 29446 0.00 6,770,314.29
02/Mar/2017 Egresos 29,447 CARLOS MACIAS ARIAS 29447 3,445.00 6,766,869.29
02/Mar/2017 Egresos 29,448 RAFAEL CERDA VIDAL 29448 i 3,113.00 6,763,756.29
'02/Mar/2017 Egresos 29,449 ALBERTO AYALA ARANDA 29449 ' 4,391.00 6,759,365.29
02/Mar/2017 Egresos 29,450 MARTIN ZEPEDA ZEPEDA - 29450 5,598.00 6,753,767.29
'O2/Mar/2017 Egresos 29,451 FRANCISCO COVARRUBIAS M..29451 4,169.00 6,749,598.29
03/Mar/2017 Ingresos 25 TRANSFERENCIA FINANZAS © 25 : 24,127,323.25 30,876,921.54
03/Mar/2017 Egresos 29,452 ANTONIO NORIEGA ZAMOREZ 29452 ; 1,986.00 30,874,935.54
6/Mar/2017 Ingresos 26 DIFERENCIA DE VIATICOS 26 ‘ 14.00 : 30,874,949.54
06/Mar/2017 Ingresos 26 DIFERENCIA DE VIATICOS - 26 14.00 30,874,963.54
06/Mar/2017 Ingresos 26 DIFERENCIA DE VIATICOS .- 26 . 114.00 _ 30,875,077.54
06/Mar/2017 Ingresos 26 DIFERENCIA DE VIATICOS 26- 114.00 30,875,191.54
06/Mar/2017 Ingresos ] 26 DIFERENCIA DE VIATICOS 26 350.00 30,875,541.54
'06/Mar/2017 Ingresos 26 DIFERENCIA DE VIATICOS 26 120.00 30,875,661.54
06/Mar/2017 Ingresos 26 DIFERENCIA DE VIATICOS 26 420.00 30,876,081.54
06/Mar/2017 Ingresos 26 DIFERENCIA DE VIATICOS 26 234.00 30,876,315.54
.06/Mar/2017 Egresos 29,453 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 29453 1,188.00 30,875,127.54
06/Mar/2017 Egresos 29,454 OCTAVIO ESTRADA MORALES 29454 4,711.00 30,870,416.54
06/Mar/2017 Egresos 29,455 COSTCO DE MEXICO SA DE C.. 29455 7,833.20 30,862,583.34
®07/Mar/2017 Ingresos 23 TRANSFERENCIA ROBO DE R.. 23 218,167.50 31,080,750.84
07/Mar/2017 Egresos 29,456 ROBERTO FERNANDEZ HERN.. 29456 20,000.00 31,060,750.84
7/Mar/2017 Egresos 29,457 CARLOS ZEPEDA VALENCIA 29457 32,000.00 31,028,750.84
07/Mar/2017 Egresos 29,458 FREDY DELGADO AYALA 29458 15,000.00 31,043,750.84
07/Mar/2017 Egresos 29,459 GISELA CASILLAS GARCIA 29459 40,000.00 30,973,750.84
P07/Mar/2017 Egresos 29,460 GABRIELA LAUREANO BRAVO 29460 20,000.00 30,953,750.84
07/Mar/2017 Egresos 29,461 IMELDA FERNANDEZ REYNA 29461 6,000.00 30,947,750.84
'07/Mar/2017 Egresos 29,462 FELIPE GARCIA LOPEZ 29462 40,000.00 30,907,750.84
07/Mar/2017 Egresos 29,463 CLAUDIA HERNANDEZ FUENT.. 29463 5,000.00 30,902,750.84
07/Mar/2017 Egresos 29,464 FERNANDO ALONSO GARCIA 29464 18,000.00 30,884,750.84
.,‘O?/Mar/2017 Egresos 29,465 ANA LUISA GUZMAN MUNOZ 29465 18,000.00 30,866,750.84
"~ 07/Mar/2017 Egresos 29,466 JOSE ANTONIO CASTRO SOTO 29466 10,000.00 30,856,750.84
07/Mar/2017 Egresos 29,467 GABRIELA CERVANTES IBAR.. 29467 7,000.00 30,849,750.84
¥07/Mar/2017 Egresos 29,468 CARLOS GARCIA PALOMAR 29468 500.00 30,848,250.84
07/Mar/2017 Egresos 29,469 OSCAR ROBLES MORA 29469 500.00 30,848,750.84
07/Mar/2017 Egresos 29,470 ALFONSO MORA CASIQUE 29470 500.00 30,848,250.84
07/Mar/2017 Egresos 29,471 ERNESTO GONZALEZ LUNA 29471 500.00 30,847,750.84
07/Mar/2017 Egresos 29,472 NATALIA LEDEZMA ALCANTAR 29472 500.00 30,847,250.84
¥07/Mar/2017 Egresos 29,473 HUGO GUTIERREZ FIGUEROA 29473 500.00 30,846,750.84
08/Mar/2017 Ingresos 27 DIFERENCIA DE VIATICOS 27 14.00 30,846,764 .84
t08/Mar/2017 Ingresos 27 DIFERENCIA DE VIATICOS 27 540.00 30,847,304 .84
08/Mar/2017 Ingresos 28 VENTA DE CARTON 28 810.00 30,848,114.84
08/Mar/2017 Egresos 29,474 MARINA RUISANCHEZ CERVA.. 29474 16,130.07 30,831,984.77
':08/Mar/20‘|7 Egresos 29,475 ADRIAN PEREZ NOVOA 29475 566.00 30,831,418.77
08/Mar/2017 Egresos 29,476 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 29476 661.00 30,830,757.77
'OB/Mar/2017 Egresos 29,477 CANCELADO 20477 0.00 30,830,757.77
“08/Mar/2017 Egresos 29,478 SEGUROS BANORTE SA DE C.. 29478 13,465.00 30,817,292.77
08/Mar/2017 Egresos 29,479 CANCELADO 29479 0.00 30,817,292.77
.‘.08/Mar/2017 Egresos 29,480 CANCELADO 29480 - 0.00 30,817,292.77
‘08/Mar/2017 Egresos 29,481 SYC CENTRO SA DE CV 29481 4,085.14 30,813,207.63
_09/Mar/2017 Ingresos 29 DIFERNCIA DE VIATICOS 29 696.00 30,813,903.63
’fOQ/Mar/2017 Ingresos 29 DIFERNCIA DE VIATICOS 29 268.00 30,814,171.63
09/Mar/2017 Egresos 65 GREGGA SOLUCIONES GRAFI..65 3,422.00 30,810,749.63
'409/Mar/2017 Egresos 66 GUERRERO BAZUA Y ASOCIA.. 66 26,825.00 30,783,924.63
“09/Mar/2017 Egresos 67 DINAMICA EN SERVICIOS MU.. 67 8,769.60 30,775,155.03

09/Mar/2017 Egresos 68 GPS OCCIENTES.A.DEC.V 68 6,264.00 30,768,891.03
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09/Mar/2017 Egresos 69 GRAFICOS GLOBALES 69 6,612.00 30,762,279.03
‘09/Mar/20‘|7 Egresos 70 EMPRESA MEXICANA DE MAN..70 2280173 30,739,477.30
09/Mar/2017 Egresos 29,482 IMSS 29482 478,553.71  30,260,923.59
09/Mar/2017 Egresos 29,483 LUIS MONTES BONILLA 29483 3,734.41 30,257,189.18
09/Mar/2017 Egresos 29.484 JOSE ANTONIO CASTRO SOTO 29484 3,734.41 30,253,454.77
09/Mar/2017 Egresos 29 485 CLAUDIA GOMEZ VARELA 29485 3825.00 30,249,629.77
13/Mar/2017 Egresos 29.486 CFE SUMINISTRADOR DE SE.. 29486 85,059.00 30,164,570.77
B 13/Mar2017 Egresos 29,487 ADRIAN PEREZ NOVOA 29487 1,429.00 30,163,141.77
13/Mar/2017 Egresos 29,488 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 29488 942.00 30,162,199.77
.13/Mar/20‘|7 Egrescs 29,489 OCTAVIO ESTRADA MORALES 29489 1,288.00 30,160,911.77
13/Mar/2017 Egresos 29,490 GUADALUPE VILLALOBOS AC.. 29490 5640.00 30,155,271.77
14/Mar/2017 Ingresos 30 DIFERENCIA DE VIATICOS 30 200.00 30,155,471.77
14/Mar/2017 ingresos 30 DIFERENCIA DE VIATICOS 30 200.00 30,155,671.77
14/Mar/2017 Ingresos 30 DIFERENCIA DE VIATICOS 30 324.00 30,155,995.77
14/Mar/2017 Ingresos 30 DIFERENCIA DE VIATICOS 30 324.00 30,156,319.77
.14/Mar/2017 Ingresos 30 DIFERENCIA DE VIATICOS 30 115.00 30,156,434.77
14/Mar/2017 Ingresos 30 DIFERENCIA DE VIATICOS 30 10.00 30,156,444.77
.14/Mar/2017 Ingresos 30 DIFERENCIA DE VIATICOS 30 14.00 30,156,458.77
14/Mar/2017 Ingresos 30 DIFERENCIA DE VIATICOS 30 60.00 30,156,518.77
14/Mar/2017 Ingresos 31 PAGO ISR FEBERO 2017 31 2,694,720.00 27,461,798.77
14/Mar/2017 Egresos 71 ASOCIACION DE EXAMINADO.. 71 20,400.00 27,441,398.77
14/Mar/2017 Egresos 72 PENSIONES PRIMERA QNA.D.. 72 3,288,530.47 24,152,868.30
= 14/Mar/2017 Egresos 29,491 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 29491 _ 1,775.00 24,151.093.30
.15/Mar/2017 Ingresos 32 diferencia de viaticos  _ 32 59.00 24,151,152.30
15/Mar/2017 Egresos 29492 SELENE BECERRA ZUNIGA 29492 : 3,606.00 24,147,456.30
.15/Mar/2017 Egresos 29,493 SANDRA GOMEZ MUNIZ 29493 3,887.02 24,143,569.28
15/Mar/2017 Egresos 29,494 BERTHA LOMELI BARAJAS 29494 1,240.62 24,142,328.66
__15/Mar/2017 Egresos 29,495 METLIFE MEXICO SA 29495 3,702.78 24,138,625.88
15/ Mar/2017 Egresos 29,496 BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 29496 147,162.50 23,991,463.38
15/Mar/2017 Egresos 29,497 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 29497 588.00 23,990,875.38
.1 5/Mar/2017 Egresos 29,498 ADRIAN PEREZ NOVOA 29498 1,927.00 23,988,948.38
15/Mar/2017 Diario 22 PAGO NOMINA PRIMERA QNA.. 22 2,457.228.72 21,531,719.66
16/Mar/2017 Egresos 73 COPIADORAS VAYVER 73 21,945.16  21,509,774.50
16/Mar/2017 Egresos 74 CPS OCCIDENTE 74 6,264.00 21,503,510.50
= 16/Mar/2017 Egresos 75 DISTRIBUIDORA ELECTRICA .. 75 2,.911.66 21,500,598.84
16/Mar/2017 Egresos 76 INGENIERIA EN TELECOMUNIL.. 76 73,637.45 21,426,961.39
| 2 6/Mar/2017 Egresos 77 CADGRAFICS DE OCCIDENTE 77 57,5659.20 21,369,402.19
16/Mar/2017 Egresos 78 GINSATEC 78 55008.15 21,314,394.04
.1 6/Mar/2017 Egresos 79 IMPRE RAPID ARTE IMPRESA 79 1,682.00 21,312,712.04
¥16/Mar/2017 Egresos 80 EQUIPOS COMPUTACIONALE.. 80 65,317.28 21,247,394.76
16/Mar/2017 Egresos 81 LATIN S.A. DE C.V. 81 4.354.80 21,243,039.96
B)16/Mar/2017 Egresos 29,499 OCTAVIO ESTRADA MORALES 29499 595.00 21,242,444.96
16/Mar/2017 Egresos 29,500 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV 29500 622.38 21,241822.58
D1 6/Mar/2017 Egresos 29,501 TELEFONIA POR CABLE SA D.. 29501 27,317.00 21,214,505.58
16/Mar/2017 Egresos 29,502 TELEFONOS DE MEXICO S.A... 29502 18,538.73  21,195,966.85
16/Mar/2017 Diario 23 PAGO NOMINA PRIMERA QNA.. 23 667,329.15 20,528,637.70
B 17/Mar/2017 Egresos 29,503 ERNESTO LOZANO MENDOZA 29503 2,701.00 20,525,936.70
17/Mar/2017 Egresos 29504 LIZETTE RAMIREZ CORONA 29504 1,387.00 20,524,549.70
17/Mar/2017 Egresos 29,505 CARLOS GOMEZ PRIETO 29505 2,701.00  20,521,848.70
DM 7/Mar/2017 Egresos 29,506 FRANCISCO PRECIADO ROBL.. 29506 1,387.00 20,520,461.70
17/Mar/2017 Egresos 29507 ANA CASTILLO HERNANDEZ 29507 2,701.00 20,517,760.70
'_17/Mar/20‘|7 Egresos 29,508 FELIPE GUERRERO TIZNADO 29508 4,496.00 20,513,264.70
17/Mar/2017 Egresos 29509 OZIEL LEON AVILA 29509 3.478.00 20,508,786.70
17/Mar/2017 Egresos 29510 RAFAEL CERDA VIDAL 29510 4,496.00 20,505,290.70
:17/Mar/2017 Egresos 29511 ARTURO ALVAREZ AVALOS 29511 4,496.00 20,500,794.70
17/Mar/2017 Egresos 29512 GABRIEL GONZALEZ ALVARA.. 29512 6,630.00 20,494,164.70
17/Mar/2017 Egresos 29,513 RICARDO GUTIERREZ LIZARES29513 4725.00 20,489,439.70
B17/Mar/2017 Egresos 29,514 CANCELADO 29514 0.00 20,489,439.70
17/Mar/2017 Egresos 29,515 MOISES PEREZ PEREZ 29515 626.00 20,488,813.70
B):17/Mar/2017 Egresos 29516 RUBEN PUGA PUGA 29516 1,139.00  20,487,674.70
21/Mar/2017 Egresos 29,517 MOISES PEREZ PEREZ 29517 3611.00 20,484,063.70
'21/Mar/2017 Egresos 29,518 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 29518 3,049.00 20,481,014.70
;D:21/Mar/2017 Egresos 29,519 OCTAVIO ESTRADA MORALES 29519 679.00 20,480,335.70
21/Mar/2017 Egresos 29 520 ADRIAN PEREZ NOVOA 29520 1133.00 20,479,202.70
b~.21/Mar/2017 Egresos 29,521 J.CARLOS GOMEZ PRIETO 29521 3.465.00 20,475,737.70
721/Mar/2017 Egresos 29522 LIZETTE RAMIREZ CORONA 29522 1,905.00 20,473,832.70
21/Mar/2017 Egresos 20523 ERNESTO LOZANO MENDOZA 29523 346500 20,470,367.70
9:21/Mar/2017 Egresos 29 524 FRANCISCO PRECIADO ROBL.. 29524 1,905.00 20,468,462.70
21/Mar/2017 Egresos 29,525 FELIPE GUERRERO TIZNADO 29525 5711.00 20,462,751.70
21/Mar/2017 Egresos 29526 OZIEL LEON AVILA 29526 4,693.00 20,458,058.70
:21/Mar2017 Egresos 29 527 RAFAEL CERDA VIDAL 28527 5711.00 20,452,347.70
21/Mar/2017 Egresos 29,528 RUBEN PUGA PUGA 29528 6,105.00 20,446,242.70
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21/Mar/2017 Egresos 29,529 EDITH GONZALEZ NUNEZ 29529 4937.00 20,441,305.70
-22/Mar/2017 Ingresos 33 VENTA DE TONER 33 350.00 20,441,655.70
22/Mar/2017 Egresos 29,530 CANCELADO 29530 0.00 20,441,655.70
22/Mar/2017 Egresos 29,531 MARINA RUISANCHEZ CERVA.. 29531 10,534.70  20,431,121.00
.23/Mar/2017 Egresos 82 ECOTECNIA AMBIENTAL 82 290.00 20,430,831.00
23/Mar/2017 Egresos 83 PAPEL ORO S ADEC.V 83 6,468.04 20,424,362.96
23/Mar/2017 Egresos 84 BERMAR UNIVERSAL 84 9,305.52 20,415,057 .44
.23/Mar/2017 Egresos 85 COMERCIAL INDUSTRIAL APPABS 2,436.00 20,412,621.44
23/Mar/2017 Egresos 86 DALTON AUTOMOTRIZ 86 7,966.00 20,404,655.44
-ZS/Mar/ZO‘l? Egresos 29,532 TELEFONOS DE MEXICO S.A... 29532 514928 20,399,506.16
23/Mar/2017 Egresos 29,533 MONICA ARREOLA CISNEROS 29533 3,201.60 20,396,304.56
23/Mar/2017 Egresos 29,534 REFACCIONARIA FERRETERA..29534 8,831.96 20,387,472.60
.24/Mar/2017 Egresos 29,535 ANA BERTHA CASTILLO HER.. 29535 3,465.00 20,384,007.60
24/Mar/2017 Egresos 29,536 ARTURO ALVAREZ AVALOS 29536 5711.00 20,378,296.60
24/Mar/2017 Egresos 29,537 MERVIZA COMERCIALIZADORA29537 8,911.53 20,369,385.07
.24/Mar/2017 Egresos 29,538 ALEJANRO HERNANDEZ PER.. 29538 957.00 20,368,428.07
24/Mar/2017 Egresos 29,539 AGN! ADRIAN PEREZ NOVOA 29539 2,738.00 20,365,690.07
.24/Mar/2017 Egresos 29,540 CANCELADO 29540 0.00 20,365,690.07
24/Mar/2017 Egresos 29,541 OCTAVIO ESTRADA MORALES 29541 3,794.00 20,361,896.07
24/Mar/2017 Egresos 29,542 MARTIN ZEPEDA ZEPEDA 29542 4,940.00 20,356,956.07
4/Mar/2017 Egresos 29,543 MANUEL GUERRERO .. 29543 3,445.00 20,353,511.07
24/Mar/2017 Egresos 29,544 |UIS GUILLERMO CUEVAS 29544 4,936.00 20,348,575.07
24/Mar/2017 Egresos 29,545 OSCAR HERNANDEZ PEREZ 29545 1,381.00 20,347,194.07
"24/Mar/2017 Egresos 29,546 VICENTE RIVERA CASILLAS -29546 3,808.00 20,343,385.07
~ 24/Mar/2017 Egresos 29,547 JORGE ARMANDO NAVARRO.. 29547 1,381.00 20,342,004.07
4/Mar/2017 Egresos 29,548 NICOLAS CUEVAS VARGAS 29548 4913.00 20,337,091.07
24/Mar/2017 Egresos 29,549 JOSE LUIS TORRES QUIRARTE 29549 3,445.00 20,333,646.07
24/Mar/2017 Egrescs 29,550 FRANCISCO JAVIER COVARR.. 29550 3,445.00 20,330,201.07
4/Mar/2017 Egresos 29,551 ROBERTO MANZO NERI 29551 3,033.00 20,327,168.07
24/Mar/2017 Egresos 29,552 CANCELADO 29552 0.00 20,327,168.07
24/Mar/2017 Egresos 29,553 HUGO ARMANDO GIL PINDEA 29553 3,445.00 20,323,723.07
.24/Mar/2017 Egresos 29,554 ARMANDO RUBIO ALVAREZ 29554 4,169.00 20,319,554.07
24/Mar/2017 Egresos 29,555 GENARO JIMENEZ AVALOS 29555 2,496.00 20,317,058.07
'24/Mar/2017 Egresos 29,556 ALBERTO AYALA ARANDA 29556 1,381.00 20,315,677.07
= 24/Mar/2017 Egresos 29,557 LUIS GUZMAN MANJARREZ 29557 6,031.00 20,309,646.07
24/Mar/2017 Egresos 29,558 JOEL ALEJANDRO BARBA AL.." 29558 4,736.00 20,304,910.07
'24/Mar/2017 Egresos 29,559 CANCELADO 29559 0.00 20,304,910.07
24/Mar/2017 Egresos 29,560 MARIO FERNANDO ROBLES D..29560 4,237.00 20,300,673.07
'24/Mar/2017 Egresos 29,561 JOSE LUIS GARNICA LOPEZ 29561 3,445.00 20,297,228.07
24/Mar/2017 Egresos 29,562 CARLOS MANUEL MACIAS AR.. 29562 5,664.00 20,291,564.07
24/Mar/2017 Egresos 29,563 VICTOR MANUEL FARIAS 29563 4,303.00 20,287,261.07
27/Mar/2017 Ingresos 34 DIFERENCIA DE VIATICOS 34 1,678.00 20,288,939.07
27/Mar/2017 Ingresos 34 DIFERENCIA DE VIATICOS 34 1,695.00 20,290,634.07
27/Mar/2017 Egresos 29,564 CLAUDIA HERNANDEZ FUENT.. 29564 4,260.00 20,286,374.07
D27/Mar/2017 Egresos 29,565 DULCES BARBA, SA DE CV 29565 2,520.35 20,283,853.72
27/Mar/2017 Egresos 29,566 CENTRO NACIONAL DE DISTR..29566 42.390.00 20,241,463.72
D28/Mar/2017 Egresos 87 GRUPO HOTELERO H S.A. DE ..87 27,325,00 20,214,138.72
28/Mar/2017 Egresos 88 SODEXO MOTIVATION SOLUT.. 88 111,276.00 20,102,862.72
28/Mar/2017 Egresos 89 GRUPO CORPORATIVO SEDI.. 89 8,270.80 20,094,591.92
.28/Mar/2017 Egresos 90 COMERCIAL INDUSTRIAL APPASO 11,325.08  20,083,266.84
28/Mar/2017 Egresos 91 AMBULANCIA VITAL S.A. DE .. 91 29,232.00 20,054,034.84
928/Mar/2017 Egresos 92 DISTRIBUIDORES DE PAPELE.. 92 1,976.64 20,052,058.20
28/Mar/2017 Egresos 93 ELEVADORES SCHINDLER 93 12,718.84 20,039,339.36
28/Mar/2017 Egresos 29,567 ALEJANDRO HERNANDEZ PE.. 29567 3,737.00 20,035,602.36
DZ8/Mar/2017 Egresos 29,568 OCTAVIO ESTRADA MORALES 29568 2,304.00 20,033,298.36
28/Mar/2017 Egresos 29,569 ADRIAN PEREZ NOVOA 29569 1,858.00 20,031,439.36
28/Mar/2017 Egresos 29,570 MOISES PEREZ PEREZ 29570 3,577.00 20,027,862.36
B28/Mar12017 Egresos 29,571 JORGE VILLANUEVA JIMENEZ 29571 3,846.00 20,024,016.36
28/Mar/2017 Egresos 29,572 CANCELADO _ 29572 0.00 20,024,016.36
g'ZB/Mar/2017 Egresos 29,573 FEDERICO PEREZ GARDUNO 29573 3,846.00 20,020,170.36
28/Mar/2017 Egresos 29,574 CIDLALLIN GONZALEZ MONT.. 29574 1,655.00 20,018,515.36
28/Mar/2017 Egresos 29,575 ABRAHAM MACIAS RAMIREZ 29575 3,462.00 20,015,053.36
D28/Mar/2017 Egresos 29,576 TATIANA LOPEZ ORTEGA 29576 1,271.00 20,013,782.36
28/Mar/2017 Egresos 29,577 ABDEL AGUIRRE RAMIREZ 29577 1,271.00 20,012,511.36
'28/Mar/2017 Egresos 29,578 HORACIO HERNANDEZ BECE.. 29578 1,271.00 20,011,240.36
28/Mar/2017 Egresos 29,579 ABRAHAM DELGADO .. 29579 1,271.00 20,009,969.36
28/Mar/2017 Egresos 29,580 CHRISTOPHER GONZALEZ R.. 29580 1,271.00 20,008,698.36
D28/Mar/2017 Egresos 29,581 ANTONIO DELGADILLO MADE.. 29581 3,846.00 20,004,852.36
28/Mar/2017 Diario 26 PAGO NOMINA SEGUNDA QN.. 26 2,480,341.84 17,524 510.52
29/Mar/2017 Egresos 94 ALUMINIO INTELIGENTE S A, 94 4,840.97 17,519,669.55
.29/Mar/2017 Egresos 95 FERMA MOFLES EXHAUST 95 744662 17,512,222.93
29/Mar/2017 Egresos 96 GRUPO QUIVAL SC 96 22,272.00 17,489,950.93
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29/Mar/2017 Egresos 97 SEGUROS BANORTE 97 9,967.30 17,479,983.63
'29/Mar/2017 Egresos 98 INSTITUTO DE PENSIONES D.. 98 3,290,843.02 14,182,140.61
29/Mar/2017 Egresos 99 SANDRA GOMEZ MUNIZ 99 3,887.02 14,185,253.59
29/Mar/2017 Egresos 29,582 BANAMEX FIDEICOMISO SED.. 29582 148,162.50 14,037,091.08
.29/Mar/201 7 Egresos 29,583 CARLOS CRUZ RAYGOZA 29583 50,658.38 13,986,432.71
29/Mar/2017 Egresos 29,584 SELENE BECERRA ZUNIGA 29584 2,956.80 13,983,475.91
29/Mar/2017 Egresos 29,5685 METLIFE MEXICO SA 29585 3,702.78 13,979,773.13
’29/Mar/2017 Egresos 29,586 BERTHA LOMELI BARAJAS 29586 1,240.62 13,978,532.51
29/Mar/2017 Egresos 29,587 ULISES HERNANDEZ VAZQUEZ 29587 22,553.84 13,955,878.67
’29/Mar/2017 Egresos 29,5688 CRISTOBAL ZEPEDA AVILA 29588 2,000.00 13,853,978.67
30/Mar/2017 Egresos 100 LATINOAMERICA DE REFRIGE..100 15,312.00 13,938,666.67
30/Mar/2017 Diario - 27 PAGO NOMINA SEGUNDA QN.. 27 666,659.85 13,272,006.82
31/Mar/2017 Ingresos 35 PAGO PRESTAMO ) 26,500.00 13,298,506.82
31/Mar/2017 Ingresos 37 1 AL MILLAR 37 21.00 13,298,527.82
31/Mar/2017 Ingresos 37 1 AL MILLAR 37 628.00 13,299,155.82
’3‘I/Mar/2017 Ingresos 37 1 AL MILLAR B 21.00 13,299,176.82
31/Mar/2017 Ingresos 37 1 AL MILLAR 37 330.00 13,299,506.82
'31/Mar/2017 Ingresos 37 1 AL MILLAR 37 21.00 13,299,527.82
31/Mar/2017 Egresos 29,589 MARINA RUISANCHEZ CERVA.. 29589 12,070.00 13,287,457.82
31/Mar/2017 Egresos 29,590 GUADALUPE ROBLEDO GARI.. 29590 5,800.00 13,281,657.82
31/Mar/2017 Egresos 29,591 BERNARDO TAPIA HERNAND.. 29591 2,900.00 13,278,757.82
31/Mar/2017 Diario 29 GASTOS Y PRODUCTOS FINA.. 29 ) 76,554,990 - 13,855,311 2;72
31/Mar/2017 Diario 29 GASTOS Y PRODUCTOS FINA.. 29 300.00 13,355,012.72
31/Mar/2017 Diario 29 GASTOS Y PRODUCTOS FINA.. 29 - 48.00 13,354,964.72
31/Mar/2017 Diario 29 GASTOS Y PRODUCTOS FINA.. 29 .~853.71 13,355,818.43
’31/Mar/2017 Diario 32 GASTO Y PRODUCTOS FINAN.. 32 28,114.10 13,383,832.53
31/Mar/2017 Diario 32 GASTO Y PRODUCTOS FINAN.. 32 746.48 13,383,186.05
. - : Total: 24,487,831.46 18,148,466.70 13,383,186.05
' Total: 24,487,831.46 18,148,466.70 13,383,186.05
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'CONTPAQ/ AUDITORIA 2015 CONAC Hoja: 1

Movimientos, Auxiliares del Catalogo Fecha: 06/Abr/2017
» del 01/Mar/2017 al 31/Mar/2017
» Moneda: Peso Mexicano
Cuenta Nombre _ Saldo Inicial
Fecha ~ Tipo Numero - Concepto Referencia Cargos - Abonos Saldo
1-1-4-0001 ‘actinver cta 6441174 Saldo inicial :  17,190,721.22
D31/Mar/2017 Diario 33 INTERESES ACTINVER MARZ.. 33 87,462.84 17,278,184.06
_ Total: 87,462.84 0.00 17,278,184.06
Total: 87,462.84 0.00 17,278,184.06
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